
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.137.2016
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu zmiany uchwały nr 
XLV/316/2014 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 25 czerwca 2014 r.w sprawie ustalenia opłat za świadczenia 

w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Miasto Pszów

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz, U. z 2016 r., poz. 1985) w związku z art. 14d, ust. 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) oraz § 3 i 4 uchwały 
Nr XLII/336/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić w okresie od 29 grudnia do 9 stycznia 2017 r. konsultacje społeczne dotyczące zmiany 
opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Miasto Pszów, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Pszów,

§ 2. 1) Konsultacje mają na celu zapoznanie z projektem zmiany do  uchwały nr XLV/316/2014 Rady Miejskiej 
w Pszowie z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach 
prowadzonych przez Miasto Pszów oraz zebranie opinii i uwag mieszkańców Miasta Pszów dotyczących 
merytorycznego zakresu projektu.

2) Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie zgłaszania uwag, opinii i propozycji w sprawie wprowadzenia 
zmiany w w/w Uchwale, poprzez wypełnienie formularza stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

3) Projekt dokumentu, o którym mowa w § 1 oraz formularz do konsultacji, zostanie umieszczony na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Pszów oraz w formie elektronicznej na stronie internetowej Miasta Pszów: 
www.pszow.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.gmpszow.finn.pl/ w zakładce ogłoszenia – 
konsultacje społeczne.

§ 3. Wypełnione formularze, można składać pisemnie na adres ZOPO 44-370 Pszów ul. Traugutta 48, za 
pomocą telefaksu – na numer 32 4559055, pocztą elektroniczną na adres: zopo@pszow.pl. Uwagi i wnioski 
wniesione po terminie nie będą uwzględnione.

§ 4. Uprawnioną do udzielania wyjaśnień oraz przyjmowania uwag i opinii jest Dyrektor Zespołu Obsługi 
Placówek Oświaty w Pszowie.

§ 5. Wyniki konsultacji zostaną umieszczone na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Pszów oraz 
w formie elektronicznej na stronie internetowej Miasta Pszów: www.pszow.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej 
http://bip.gmpszow.finn.pl/ .

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświaty w Pszowie.

Id: 6A9A4011-B379-4689-8467-BD683EC4B2C6. Przyjęty Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Zastępca Burmistrza 
Miasta Pszów

Dawid Topol

Id: 6A9A4011-B379-4689-8467-BD683EC4B2C6. Przyjęty Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr BM.0050.137.2016

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Formularz konsultacji projektu uchwały w sprawie:
przeprowadzenia konsultacji społecznych w celu  zmiany uchwały nr XLV/316/2014 Rady Miejskiej w 

Pszowie z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach 
prowadzonych przez Miasto Pszów

Informacje o zgłaszającym uwagi

Imię i nazwisko
Nazwa organizacji
Zgłaszane uwagi, postulaty, propozycje do projektu 
uchwały w sprawie
Część dokumentu (strona), do
której odnosi się propozycja
zmiany
Treść uwagi i propozycja zmiany
Uzasadnienie

Wypełniony formularz można przekazać :

1) korespondencyjnie na adres, ZOPO, 44-370 Pszów, ul. Traugutta 48

2) faksem na numer: 324559055,

3) drogą elektroniczną na adres : zopo@pszow.pl 

Id: 6A9A4011-B379-4689-8467-BD683EC4B2C6. Przyjęty Strona 1

mailto:zopo@pszow.pl
mailto:zopo@pszow.pl


Projekt

z dnia  29 grudnia 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia .................... 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/316/2014 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Miasto Pszów

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw  (Dz. U. z 2016 r., poz. 1985) w związku z art. 14d ust. 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.)

RADA MIEJSKA W PSZOWIE
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLV/316/2014 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Miasto Pszów wprowadza się następujące 
zmiany:

„§ 2. uchwały otrzymuje brzmienie:

1. Opłata za świadczenia udzielone w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o których mowa w § 1 
wynosi 1,00 (słownie: jeden złoty 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 
lub wychowawczych.

2. Konieczność regulowania opłat za świadczenia udzielone w czasie przekraczającym wymiar zajęć, 
określonych w § 1, nie dotyczy dzieci 6 letnich, realizujących obowiązek rocznego przygotowania 
przedszkolnego w publicznych przedszkolach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od  1 stycznia 2017 r.

Id: F3C6F54E-13B0-42AB-8DF8-38070D88789D. Projekt Strona 1Id: 6A9A4011-B379-4689-8467-BD683EC4B2C6. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o dochodach samorządu terytorialnego oraz
niektórych innych ustaw (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1985) zniesiona zostaje możliwość pobierania przez organ
prowadzący opłat od dzieci sześcioletnich realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego
w publicznych przedszkolach. Zgodnie z nowelizacją od 2017 r. dzieci sześcioletnie zostaną objęte
subwencją oświatową.

Id: F3C6F54E-13B0-42AB-8DF8-38070D88789D. Projekt Strona 1Id: 6A9A4011-B379-4689-8467-BD683EC4B2C6. Przyjęty Strona 3




